
KYE 7/2020 Edustajiston kokous

Aika: Tiistaina 22.9.2020 klo 18
Paikka: Otarannan kerhotila, Otaranta 8 B, 02150 Espoo

Läsnä Halsas Anna kokouksen äänivallaton  puheenjohtaja

Hukkanen Topi edustajiston jäsen, kohtaan 11 klo 19.42 saakka
Saari Maija “
Gröndahl Julian “
Aalto Maria “
Virtanen Elettra “
Friman Asta “

Ganoo Apurva edustajiston varajäsen
Haapanen Jesse “
Jarner Nora “
Kulikoff Joel “
Koikkalainen Ville “
Kariluoto Joni “
Nikola Laura “

Lisäksi KY:n hallituksen jäseniä
Nina Pitkänen kokouksen sihteeri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:02.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN TOTEAMINEN

Sihteeri totesi esityslistan julkaistuksi KY:n internet-sivuilla 15.9.2020 ja toimitetuksi

samalla sähköpostilla kaikille edustajiston jäsenille ja varajäsenille kokouskutsuna.

Todettiin kokous lailliseksi.

3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

3.1. Esteellisten toteaminen

Doc ID: 24d441ec2f372c6cae1df7f0c2136ba069de5e37Doc ID: fb519614e8017202ad4f0a47018b45fa51b4f24f



Sääntöjen mukaan yhdistyksen työntekijät ja hallituksen jäsenet sekä

Aalto-yliopiston kauppatieteiden ylioppilaiden säätiön työntekijät ja hallituksen

jäsenet ovat esteellisiä toimimaan edustajiston jäseninä. Todettiin, että jäsenet

Heikki Helaniemi, Antti Perttula, Pauli Pihlajamäki, Touko Aroheikki, Rasmus Ylinen

ja Topi Ronkainen ovat näistä syistä esteellisiä.

Todettiin esteellisyydet edellä mainitun mukaisesti.

3.2. Esteen ilmoittaneet

Sihteeri totesi, että tähän kokoukseen on varsinaisista jäsenistä esteen

ilmoittanut liitteen mukaiset henkilöt (liite 1). Heidän tilalleen on kutsuttu

varaedustajat liitteen mukaisesti (liite 1).

Todettiin esteen ilmoittaneet.

3.3. Läsnäolevien jäsenten toteaminen

Suoritetussa nimenhuudossa oli läsnä 13 edustajiston jäsentä tai varajäsentä

(LIITE 1). Edustaja Hukkasen poistuttua klo 19.42 loppukokouksen läsnä oli 12

edustajiston jäsentä tai varajäsentä.

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN NIMEÄMINEN

Nimettiin pöytäkirjantarkastajiksi edustajat Topi Hukkanen ja Maija Saari, ja
ääntenlaskijoiksi varaedustajat Joel Kulikoff ja Joni Kariluoto. Pöytäkirjantarkastajat
toimivat ääntenlaskijoiden varajäseninä ja päinvastoin.

5. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi (liite 2) niillä muutoksilla, että kohtien

15-16 osalta päivitetään vuosiluvuksi 2021.

6. ILMOITUSASIAT
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Kiitettiin AYY:tä kokoustilasta ja valkokankaan lainasta.

7. KY ALUMNIN KUULUMISET

KY Alumnin hallituksen jäsenet Riikka Nieminen ja Riku Hurskainen esittelivät KY Alumnin

kuulumiset.

Mentorointiohjelma sai kiitosta. Kysyttiin, miksi KY Alumni päätti perustaa oman ohjelman

koulun ohjelman rinnalle. Nieminen kertoi, että koulu tarjoaa tällä hetkellä mentorointia

vain maisteriopiskelijoille ja mentorointi keskittyy enimmäkseen ura-asioihin. KY Alumnin

ohjelman tarkoituksena on tarjota tukea vapaaehtoistehtävien ja koulun

tasapainottamiseen ja myön kanditason opiskelijoille. Myös koululta on tullut hyvää

palautetta ja tukea ohjelmalle. On myös keskusteltu mahdollisuudesta tehdä yhteistyötä

ohjelmien välillä ja esim ohjata enemmän uratukea kaipaavat koulun ohjelmaan.

Kysyttiin, miten KY Alumni aikoo parittaa parit. Kerrottiin, että tarkoituksena on järjestää

yhteisaloitus sekä suositella pareja tapaamaan useamman kerran, mutta toisaalta

järjestää tekeminen niin, etteivät mentorit koe liikaa taakkaa.

Kysyttiin, tekeekö KY Alumni yhteistyötä ainejärjestöjen kanssa. Hurskainen kertoi, että

yhteistyöstä on keskusteltu, mutta resurssit tulevat valitettavasti asiassa vastaan. Tänä

vuonna asiaa ei ole edistetty, mutta yhteistyö on mahdollista tulevaisuudessa.

Kysyttiin jäsenrekisteristä. Hurskainen kertoi, että haaste on siinä, miten mahdollisesti

yhdistyksenä saataisiin jäsentiedot KY:n rekisteristä omaan rekisteriin, sekä siinä miten

yhdellä jäsenellä voisi olla kaksi eri statusta (opiskelija ja alumni).

Merkittiin kuulumiset (liite 3) ja niistä käyty keskustelu tiedoksi.

8. TOIMISTOKUULUMISET

Hallitus ja toiminnanjohtaja esittelivät toimiston kuulumiset.
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Kommentoitiin, että maisteriorientaatio oli myös ihan hyvin onnistunut. Kysyttiin, onko

tietoa siitä, miksi osalla tutor-ryhmistä oli niin vähän aikaa tutustua toisiinsa ennen

orientaatiota. Tämä oli koettu erityisesti mikkeliläisille ongelmana. Hallituksen

puheenjohtaja Helaniemi kertoi, että ryhmät muodostetaan koululla, joten KY:llä ei ole

suoraa tietoa asiaan, mutta palautetta kerrotaan eteenpäin.

Merkittiin kuulumiset (liite 4) ja niistä käyty keskustelu tiedoksi.

9. EDUSTAJISTON KESKUSTELUKULTTUURI

Edustajiston puheenjohtaja Halsas esitteli asian.

Halsas kertoi, että jos Slack halutaan, hän perustaa sen ja kutsuu jäsenet sinne.

Ehdotettiin pre-miittejä, joissa voidaan keskustella asioista etukäteen. Halsas sanoi, että

valitettavasti ei näe, että ihmiset sitoutuisivat tapaamisiin. Helaniemi kommentoi, että

hallituksen puolesta pre-miitit onnistuisivat kyllä.

Päätettiin perustaa Slack-työtila edustajistolle.

Ehdotettiin, että kysymykset siirrettäisiin Whatsappista Slackiin.

Ehdotettiin, että Whatsappissa olisi vain edustajisto.

Päätettiin, että Halsas tekee käydyn keskustelun perusteella muutoksia edustajiston

viestintätapoihin.

Merkittiin käyty keskustelu tiedoksi.

10. PONSIVASTAUS

Hallituksen puheenjohtaja Helaniemi esitteli hallituksen vastauksen Karttusen viime

kokouksessa tekemään ponteen.
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Kysyttiin, että jos jotain pitäisi leikata pois, mitä leikattaisiin. Helaniemi kertoi, että

isompien kokonaisuuksien sisällä on pienempiä osuuksia, joita voidaan vähentää. Niitä

pitää löytää KPI:den kautta.

Esitettiin, että enemmän toimintoja siirrettäisiin työntekijöiltä vapaaehtoisille. Helaniemi

sanoi, että kokonaisuutta pitäisi arvioida, jotta voidaan katsoa mitä toimintoja voidaaan

mahdollisesti muuttaa.

Merkittiin tiedoksi vastaus ponteen (liite 5)  sekä siitä käyty keskustelu.

11. HALLITUSTENVALINTATYÖRYHMÄN VALINTA

Hallituksen puheenjohtaja Helaniemi esitti hallitustenvalintatyöryhmän perustamista
valmistelemaan yhdistyksen ja säätiön vuoden 2020 hallitusten valintaprosesseja.
Kokoonpanoksi ehdotettiin koollekutsujaksi yhdistyksen hallituksen jäsen Mannista, kahta
edaattoria sekä äänivallattomiksi jäseniksi säätiön hallituksen puheenjohtajaa ja säätiön
asiamiestä, ja mandaattijäseneksi TEKNISTÄ :D -jäsentä.

Hukkanen poistui kokouksesta klo 19.42.

Edustajiston jäsenistä Apurva Ganoo ilmoitti olevansa käytettävissä. Päätettiin valita
toisen edaattoripaikan tilalle edustajiston puheenjohtaja Halsas.

Päätettiin lisäksi kysyä muiden edaattoreiden ja varaedaattoreiden kiinnostusta ja
tarvittaessa päivittää kokoonpano ensi kokouksessa. Myös TEKNISTÄ :D:n mandaattijäsen
päätetään ensi kokouksessa.

Edustajisto päätti perustaa hallitustenvalintatyöryhmän ja valita sen varsinaisiksi jäseniksi

hallituksen jäsen Akseli Mannisen, varaedustaja Apurva Ganoon, edustajiston

puheenjohtaja Anna Halsaksen, sekä äänivallattomiksi jäseniksi säätiön hallituksen

puheenjohtaja Roope Pajun ja säätiön asiamies Juho Paavolan. TEKNISTÄ :D:n

mandaattijäsen päätetään ensi kokouksessa.

Siirryttiin kokoustauolle 19.44

Palattiin kokoustauolta 20.06
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12. OPISKELIJAKESKUSESITYS

Hallituksen varapuheenjohtaja Ylinen esitteli asian.

Kysyttiin, onko Ylinen mukana AYY:n tulevassa edustajiston kokouksessa. Ylinen kertoi,

että on paikalla vastaamassa kysymyksiin.

Kysyttiin, onko ACRE:n kanta tiedossa,  jos muita vaihtoehtoja lähdetään selvittämään.

Ylinen kertoi, että on ollut yhteydessä ACRE:en, ja heidän kanssaan on sovittu

tapaaminen, jossa paikalla tulevat olemaan Ylinen, Helaniemi, säätiön asiantuntijat sekä

ACRE:n edustajat. Vastaanotto ollut avoin ja ACRE:n päässä ollaan valmiita

keskustelemaan.

Ylinen kertoi, että AYY ja TF ovat tietoisia, että tällaista keskustellaan ACRE:n kanssa. AYY

valmistelee tilaohjelmaa ja tuo sen seuraavaan lokakuun kokoukseen. TF:n etenemisestä

ei ole tarkkaa tietoa, mutta teille on kommunikoitu samat asiat kuin nyt tuotu

edustajistolle.

Keskusteltiin siitä, että AYY:n viestissä ei ole tullut KY:n huolet kunnolla esiin, joten hyvä

että Ylinen on tulossa paikalle kokoukseen vastaamaan.

Edustajisto kiitti Ylistä hänen tekemästään työstä.

Kysyttiin mitä tarkoittaa, että säätiö on menettänyt luottamuksen

opiskelijakeskusprojektiin. Kerrottiin, että projektissa mukana ollut asiantuntija on

sanonut, ettei tule nykyisessä muodossa olevassa projektissa olemaan enää mukana

koska projekti ei etene mihinkään. Säätiössä nähtiin myös huolia rahatilanteen ja

tulevaisuuden yhteistyön osalta. Tämä on merkki yhteistyökumppaneille AYY:lle ja TF:lle,

ettei näin voida jatkaa. Ei nähdä, että nykymuodossa projekti etenee.

Kysyttiin, onko kyseessä siis ulkavaatimus. Ylinen kertoi, että kyseessä ei ole

uhkavaatimus, mutta toki viestin sävy on tiukka ja KY kertoo selvästi oman kantansa

projektin jatkosta. Pidämme edelleen opiskelijakeskusvaihtoehdon pöydällä, mutta emme

nyt tekisi sen eteen ensisijaisesti töitä. Ei ole hyvää yhteistyötä tehdä uhkavaatimuksia

tällaisessa projektissa. Ylinen kertoi, että ei ole määritelty tiettyä mittapuuta sille, mitä
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pitää tapahtua, jotta projektin edistämistä voitaisiin KY:n päässä jatkaa, mutta kaikilta

osapuolilta pitäisi välittyä viesti, että he uskovat projektin etenemiseen.

Korostettiin, että tauon kommunikoinnissa pitää olla tarkka, jotta ymmärretään että

emme lähde projektista, vaan otamme taukoa ja olemme vielä mukana, jos ongelmat

saadaan ratkaistua.

Esitettiin kiitosta KY:lle informaation läpinäkyvyydestä ja toivottiin, että myös AYY:n

edustajistolle kerrottaisiin mahdollisimman laajasti kaikki faktat. Helaniemi huomautti,

että emme voi kuitenkaan päättää toisen toimijan hallituksen puolesta miten asioista

kerrotaan.

Päätettiin esityksen mukaisesti (liite 6) ja merkittiin tiedoksi käyty keskustelu.

13. IT KY:LLÄ

Toiminnanjohtaja Pitkänen esitteli asian.

Kannatusta sai IT-koordinaattorin pitäminen talossa.

Käytiin keskustelua siitä, millaiset tunnit IT-koordinaattorilla tulisi olla, jos haluttaisiin, että

aikaa jäisi myös kehitystyölle.

Pyydettiin, että nykyinen IT-koordinaattori voisi tehdä arvion siitä, mitä projekteja

tulevaisuudessa tulee ja kuinka paljon ne veisivät aikaa ja resursseja, jos ne ostettaisiin

ulkopuolelta.

Kerrottiin, että TEKNISTÄ :D on tehnyt korjausaputöitä enimmäkseen projektiluontoisesti.

Siviilipalvelushenkilön hakeminen sai kannatusta. Kannatusta sai myös ajatus, että

IT-koordinaattorilla pitäisi olla aikaa myös kehitystyölle.

Edustajisto oli yksimielinen siitä, että IT-koordinaattorin tulisi olla palkattu työntekijä tai

siviilipalvelushenkilö.
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Ehdotettiin, että järjestettäisiin tapaaminen TEKNISTÄ :D:n ja toimiston kesken ja

keskusteltaisiin siitä, mitä tulevia projekteja olisi tulossa ja tehtäisiin vertailu siitä, mitä

maksaisi ostaa palvelus ulkoa versus tehdä ne KY:llä sisäisesti.

Ehdotusta kannatettiin.

Merkittiin tiedoksi käyty keskustelu (liite 7).

14. CODE OF CONDUCT

Hallituksen jäsen Malka esitteli asian.

Käytiin keskustelua sanktioista. Kerrottiin, että dokumentti on käytetty KY:n lakimiehellä.

Pyydettiin, että dokumentti tuodaan MONTA-työryhmälle tiedoksi.

Merkittiin KY:n Code of Conduct (liite 8) ja siitä käyty keskustelu tiedoksi.

15. TOIMINTASUUNNITELMA 2021, 1. KÄSITTELY

Hallituksen puheenjohtaja Helaniemi esitteli asian.

Kysyttiin, voitaisiinko aiemmin annettua ponsivastausta heijastaa

toiminnansuunnitteluun. Helaniemi sanoi, että hallitus selvittää asiaa. Toivottiin toisaalta

myös, että ponsivastauksen sijaan toiminnansuunnittelua perustettaisiin strategisiin

painopisteisiin.

Selvennettiin, että toimintasuunnitelma perustuisi sekä strategiaan ja ponsivastaukseen.

Merkittiin tiedoksi vuoden 2021 toimintasuunnitelman työstön käynnistämisen esittely

sekä asiasta käyty keskustelu.

16. TALOUSARVIO 2021, 1. KÄSITTELY

Toiminnanjohtaja Pitkänen esitteli asian.
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Edustajisto pyysi saada lisätietoa mahdollisista muutosehdotuksista. Pitkänen kertoi, että

lisätietoa tuodaan tuleviin kokouksiin, nyt asiat tuotiin vain tiedoksi.

Edustajisto huomautti, että on perusteltua pyytää rahaa esimerkiksi sen takia, että

halutaan tehdä asiat oikein (esim sustainability).

Merkittiin tiedoksi vuoden 2021 talousarvion työstön käynnistämisen esittely (liite 9) ja

siitä käyty keskustelu.

17. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Ei muita esille tulevia asioita.

18. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja Halsas päätti kokouksen kello 21.37

Kokouksen puheenjohtaja Kokouksen sihteeri

____________________ _____________________

Anna Halsas Nina Pitkänen

Pöytäkirjan tarkastajat

____________________ _____________________

Topi Hukkanen Maija Saari
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